
 
Lp. Numer dokumentu 

księgowego 
pozycji 

kosztorysu 

(zgodnie z 

częścią 11.1 - 

rozliczenie ze 

względu na 

rodzaj 

kosztów) 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

księgowego 

Nazwa 

kosztu 
Kwota (zł) Z tego ze 

środków 

pochodzących z 

dotacji (zł) 

Z tego 

ze środków 

finansowych 

własnych, 

środków z innych 

źródet, w tym 

wpłat i opłat 

adresatów 

zadania 

publicznego 

(zł) 

Data zapłaty 

1 

2 

3 

 

 

 

4 

5 

 

 

 

6 

 

 

 

7 

8 

 

9 

 

3/2015 

4/2015 

5/2015 

 

 

 

FP/106/2015 

FP/107/2015 

 

 

 

FV 08072/15 

 

 

 

FV 1/09/2015 

FV 2/09/2015 

 

FV 08084/15 

 

1 

1 

1 

 

 

 

2 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

4 

 

5 

 

22.09.2015 

22.09.2015 

22.09.2015 

 

 

 

28.11.2015 

30.11.2015 

 

 

 

23.11.2015 

 

 

 

24.09.2015 

24.09.2015 

 

24.11.2015 

 

zajęcia 

sportowe: 

prowadzeni

e zajęć i 

dojazdy 

 

 

 

 

Woda 

mineralna 

dla 

uczestnikó

w 

 

 

Materiały 

biurowe 

 

 

 

Sprzęt 

sportowy 

 

 

 

Środki 

czystości 

1000 

1000 

2000 

 

 

 

305,38 

197,08 

 

 

 

500,00 

 

 

 

3499,80 

829,25 

 

200,00 

 

1000 

1000 

2000 

 

 

 

305,38 

194,62 

 

 

 

500,00 

 

 

 

3499,80 

500,20 

 

200,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

0,00 

2,46 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

329,05 

 

0,00 

 

30.11.2015 

30.11.2015 

30.11.2015 

 

 

 

28.11.2015 

30.11.2015 

 

 

 

23.11.2015 

 

 

 

24.09.2015 

24.09.2015 

 

24.11.2015 

 



 

10 

 

 

11 

 

FV 1239/15 

 

 

FV 1240/15 

 

6 

 

 

7 

 

18.11.2015 

 

 

18.11.2015 

 

 

 

Środki 

pierwszej 

pomocy 

 

Utrzymanie 

bazy 

sportowej 

 

300,00 

 

 

500,00 

 

300,00 

 

 

500,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

18.11.2015 

 

 

18.11.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Numer 

dokumentu 

księgowego 

pozycji 

kosztorysu 

(zgodnie z 

częścią 11.1 

- rozliczenie 

ze względu 

na rodzaj 

kosztów) 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

księgowego 

Nazwa 

kosztu 

Kwota 

(zł) 
Z tego ze 

środków 

pochodzących z 

dotacji (zł) 

Z tego 

ze środków 

finansowych 

własnych, 

środków z 

innych źródet, 

w tym wpłat i 

opłat 

adresatów 

zadania 

publicznego 

(zł) 

Data zapłaty 



1 

2 

 

 

 

 

3 

4 

 

 

5 

 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

1/2015 

2/2015 

 

 

 

 

FP/107/2015 

FP/85/2015 

 

 

FS/15/12/8 

 

2073/928/2015 

2074/928/2015 

3281/1445/201

5 

2947/1289/201

5 

38/361/2015 

3954/1754/201

5 

D/8.10.2015 

FV 59/2015 

R/140 

R/140 

R/140 

R/149 

R/149 

R/149 

R/176 

R/176 

R/176 

1 

1 

 

 

 

 

2 

2 

 

 

3 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

30.11.2015 

30.11.2015 

 

 

 

 

30.11.2015 

25.09.2015 

 

 

12.08.2015 

 

28.07.2015 

28.07.2015 

26.09.2015 

12.09.2015 

19.10.2015 

24.10.2015 

8.10.2015 

21.11.2015 

17.10.2015 

17.10.2015 

17.10.2015 

07.11.2015 

07.11.2015 

07.11.2015 

19.12.2015 

19.12.2015 

19.12.2015 

12.12.2015 

12.12.2015 

zajęcia 

sportowe: 

prowadzenie 

zajęć i 

dojazdy 

 
 
 
 
 
 
 
 

Woda 
mineralna 

dla 
uczestników 

 

 

Transport 

 

 

Delegacje 

sędziowskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2200,00 

2200,00 

 

 

 

 

197,08 

142,20 

 

 

3000,00 

 

54,00 

54,00 

64,00 

64,00 

58,00 

72,00 

68,00 

90,00 

77,00 

103,00 

103,00 

77,00 

103,00 

103,00 

77,00 

103,00 

103,00 

77,00 

103,00 

2200,00 

2200,00 

 

 

 

 

197,08 

100,00 

 

 

3000,00 

 

54,00 

54,00 

64,00 

64,00 

58,00 

72,00 

68,00 

90,00 

77,00 

103,00 

103,00 

77,00 

103,00 

103,00 

77,00 

103,00 

103,00 

77,00 

103,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

 

197,08 

42,20 

 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30.11.2015 

30.11.2015 

 

 

 

 

30.11.2015 

25.09.2015 

 

 

12.08.2015 

 

28.07.2015 

28.07.2015 

26.09.2015 

12.09.2015 

19.10.2015 

24.10.2015 

8.10.2015 

21.11.2015 

17.10.2015 

17.10.2015 

17.10.2015 

07.11.2015 

07.11.2015 

07.11.2015 

19.12.2015 

19.12.2015 

19.12.2015 

12.12.2015 

12.12.2015 



25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

 

36 

37 

38 

39 

 

40 

 

 

41 

 

42 

 

 

 

43 

R/175 

R/175 

R/175 

R/167 

R/167 

R/167 

R/158 

R/158 

R/20122015 

FV/72/2015 

R/937 

R/861 

R/861 

 

KP/029966 

F/75/10/2015 

F/16/08/2015 

F/1/09/2015 

 

FV/1265/15 

 

 

FV/08444/15 

 

FV/660/2015 

 

 

 

F/001221/15 

 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

5 

5 

5 

5 

 

6 

 

 

7 

 

8 

 

 

 

9 

 

 

 

12.12.2015 

03.12.2015 

03.12.2015 

03.12.2015 

21.11.2015 

21.11.2015 

20.12.2015 

20.12.2015 

20.12.2015 

08.11.2015 

08.11.2015 

 

10.09.2015 

30.10.2015 

27.08.2015 

01.09.2015 

 

21.11.2015 

 

 

02.12.2015 

 

04.12.2015 

 

 

 

04.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opłaty 
obowiązkow

e 
 

 

 

 

Sprzęt 

sportowy 

 

Środki 

czystości 

 

Środki 

pierwszej 

pomocy: 

wyposażenie 

apteczki 

 

Utrzymanie 
bazy 

 

103,00 

77,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

68,00 

80,00 

68,00 

68,00 

68,00 

 

350,00 

360,00 

300,00 

700,00 

 

1000,00 

 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

 

98,00 

 

 

 

103,00 

77,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

68,00 

80,00 

68,00 

68,00 

68,00 

 

340,00 

360,00 

300,00 

700,00 

 

1000,00 

 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

 

98,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

10,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

12.12.2015 

03.12.2015 

03.12.2015 

03.12.2015 

21.11.2015 

21.11.2015 

20.12.2015 

20.12.2015 

20.12.2015 

08.11.2015 

08.11.2015 

 

10.09.2015 

30.10.2015 

27.08.2015 

01.09.2015 

 

21.11.2015 

 

 

02.12.2015 

 

04.12.2015 

 

 

 

04.12.2015 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


